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Smalto acrilico professionale
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Vernice acrilica professionale studiata per il fai da te e per il ritocco. Ampia gamma colori RAL lucida
per tutti i colori. Colori opachi di serie per bianco e nero. Trasparente opaco per rendere opachi
tutti i colori. Ideale per: ferro, acciaio, vetro, plastica, legno, alluminio e molti altri materiali. No
Polistirolo CARATTERISTICHE - elevata copertura - resistente - fedeltà colore - facilità di utilizzo. 
Ml 400 confezione da pz. 6

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP1 6 €

Colore

Bianco Opaco

Ral

9010

SAP2 6 €Bianco Lucido 9010

SAP3 6 €Bianco Perla 1013

SAP35 6 €Bianco Grigiastro 9002

SAP4 6 €Marrone Noce 8011

SAP5 6 €Marrone Cioccolato 8017

SAP33 6 €Marrone Terracotta 8003

SAP6 6 €Giallo Zinco 1018

SAP34 6 €Giallo Gold 1004

SAP7 6 €Arancio Giallastro 2000

SAP8 6 €Arancio Puro 2004

SAP9 6 €Rosso Fuoco 3000

SAP10 6 €Rosso Segnale 3001

SAP31 6 €Rosso Trafico 3020

SAP11 6 €Rosso Marrone 3011

SAP12 6 €Viola Erica 4003

SAP13 6 €Verde Giallo 6018

SAP14 6 €Verde Smeraldo 6001

SAP15 6 €Verde Muschio 6005

SAP16 6 €Blu Cielo 5015

SAP17 6 €Blu Segnale 5005

SAP18 6 €Blu Traffico 5017

SAP32 6 €Blu Cobalto 5013

SAP20 6 €Nero Lucido 9005

SAP21 6 €Nero Opaco 9005

SAP22 6 €Trasparente Lucido 9005

SAP23 6 €Trasparente Opaco 9005

SAP24 6 €Rosa Chiaro 3015

SAP25 6 €Grigio Argento 7001

SAP26 6 €Grigio Ferro 7011

SAP27 6 €Grigio Antracite 7016

SAP36 6 €Grigio Chiaro 1019

SAP29 6 €Avorio 1015

SAP30 6 €Beige Grigiastro 1019

SAP28 6 €Alluminio 9006

Vernice alte temperature
Vernice di specifica formulazione a base siliconica resistente fino ad una temperatura di 500° C senza avere
nessun inaspettato cambio di tonalità. Ideale per forni, stufe, marmitte di auto e moto, motori e per tutti
quei metalli esposti alle elevate temperature < di 500° C. CARATTERISTICHE: elevata copertura e ottima
resistenza ai graffi. FINITURA : opaca. Confezione da Pz 6. Ml 400

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP40B 6 €

Colore

Bianco

SAP40N 6 €Nero

SAP40R 6 €Rosso

SAP40A 6 €Alluminio

SAP70 Blu Turchese 5018 6 €

SAP71 Lilla Blu 4005 6 €

SAP72 Grigio Blu 7031 6 €

SAP73 6 €Blu Acqua (Per motori Calpeda) 6005
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Vernice metallizzata
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Vernice ancorante per plastica

Vernice alluminio ruote

Vernice metallizzata di speciale formulazione ricca di pigmenti argentati. Base acrilica con elevata
copertura e con 
tempi di asciugatura molto rapidi. Ideale per legno,ferro, alluminio, acciaio, vetro. No polistirolo. 
CARATTERISTICHE: estrema lucidità ed effetto unico.Confezione da Pz 6. Ml 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP45 6 €

Colore

Argento

SAP46 6 €Nero

SAP47 6 €Blu

Vernice ancorante per plastica è un fondo ancorante trasparente per materie plastiche che
consente alla successiva 
verniciatura di ottenere un alto potere ancorante. Aumenta l’aderenza per la vernice di finitura e la
resistenza di 
quest’ultima.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP54 6 €

Descrizione

400 ml.

Vernice color alluminio di facile utilizzo, ideale per il ritocco o il ripristino totale dei cerchioni auto e
moto, anche in 
plastica. Offre il meglio che si possa trovare sul mercato sia per facilità di utilizzo sia per qualità dei
suoi componenti. 
Elevata copertura nel tempo senza ingiallire. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP28BIS 6 €

Descrizione

400 ml.

Vernice Cromo
Vernice ideale per la decorazione di oggetti non esposti alle intemperie come acqua e sole. Effetto
brillante a specchio 
nelle tinte oro, argento e rame. Ideale per la creatività nel periodo natalizio, per addobbi su legno,
plastica e vetro. 
CARATTERISTICHE: rapida essiccazione, facilità d'impiego, delicata al tatto.Confezione da Pz 6. Ml
400

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP41 6 €

Colore

Oro Lucido

SAP42 6 €Oro Pallido

SAP43 6 €Argento

SAP44 6 €Rame

SAP44B 6 €Bronzo
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Vernice antiruggine

Vernice eletrodomestici

Vernice antiruggine di facile impiego, con elevata copertura per la protezione di materiali ferrosi. Previene la 
formazione della ruggine Ideale per grate, ringhiere,cancelli e tutti gli oggetti in ferro. Si consiglia l’uso come
base preventiva per un’ottima verniciatura finale. Confezione da Pz 6. Ml 400

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP48G 6 €

Colore

Grigio

Vernice specifica per il ritocco di elettrodomestici o per la completa verniciatura di qualsiasi
elettrodomestico: lavatrice, 
asciugatrice, lavastoviglie, frigorifero ed altro…. Ideale per ritoccare superfici smaltate. Elevata copertura e
rapida essiccazione. Confezione da Pz 6. Ml 400. La nostra vernice Elettrodomestici e un acrilico a base di
fondo che penetra nella struttura. Non è un Acrilico Universale come una qualsiasi bomboletta.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP49B 6 €

Colore

Bianco

SAP49A 6 €Alluminio

Fondo riempitivo 

Vernice monocomponente 1K riempitiva, aggrappante, antiruggine. Ideale come pre-trattamento della
verniciatura della carrozzeria e dei cerchi: antiruggine e carteggiabile. Viene usato spesso per ritocchi della
carrozzeria auto e moto o per ripristino delle parti in plastica o su metallo grezzo. INODORE 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP50G 6 €

Colore

Grigio

SAP50B 6 €Bianco

HQS vernice ferro micaceo
Vernice FERRO MICACEO è ideale per la verniciatura di qualsiasi superficie, in particolare per
ringhiere, corrimano, cancelli, 
inferriate. Adatta per oggetti in metallo esposti agli agenti atmosferici, particolare effetto
antichizzato. 400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP56 6 €

Colore

Nero

SAP57 6 €Verde

SAP58 6 €Antracite

SAP48R 6 €Rossa
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Lucida cruscotti
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Aria spray

Smalto antirombo

Pulisce, lucida e protegge i cruscotti e tutte le parti in plastica e finta pelle dell'abitacolo. Protegge da sporco
e polvere e può essere usato su qualsiasi tipo di superficie non assorbente, sulla quale si desidera
ripristinare una finitura lucida. 
Non contiene silicone. Ideale quindi per aree dove si svolgono operazioni di verniciatura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP52 6 €

Descrizione

600 ml.

Getto d’ aria utile per la pulizia in punti difficili da raggiungere. Utile per la rimozione di polvere e
briciole da tastiera 
di computer, orologi e qualsiasi altro macchinario di precisione. Attenzione: Infiammabile

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP53 6 €

Descrizione

400 ml.

Smalto bituminoso tixotropico protettivo e insonorizzante per il sottoscocca delle autovetture. Di
facile applicazione, offre un 
perfetto ancoraggio ed una marcata protezione dalla ruggine.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP61 6 €

Vernice fluorescente “FLUO”
Vernice ideale per la decorazione di qualsiasi superficie con effetto fluo - neon. Rende l'oggetto colorato
luminoso e visibile a distanza anche in carenza di luce. ATTENZIONE! PER OTTENERE L’EFFETTO FLUO LA
BASE DA COLORARE DEVE ESSERE BIANCA. CONSIGLIAMO VERNICE PROFESSIONALE HQS BIANCO OPACO. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP51G 6 €

Colore

Giallo

SAP51V 6 €Verde

SAP51A 6 €Arancio

SAP51R 6 €Rosso

SAP51F 6 €Fuxia

SAP51B 6 €Blu
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Detergente contatti elettrici

Olio da taglio

SBLOCCANTE LUBRIFICANTE 'WD-40'
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Prodotto specifico che lascia un velo oleoso per proteggere l’apparato elettrico e i contatti elettrici in genere
dalle ossidazioni. Previene ed elimina la formazione di residui ed impurità che impedirebbero il buon
funzionamento degli stessi. Possiede un ottimo potere sgrassante, favorisce la conducibilità ed è
idrorepellente. Non utilizzare su apparecchi in tensione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP62 6 €

Olio lubrificante raffreddante per foratura e maschiatura metalli intero. Fortemente additivato non
contiene solfo- cloro 
composti, non macchia idoneo per lavorazioni meccaniche di asportazione truciolo su ogni tipo di
metaloo, leghe ect.. 
Idoneo per foratura, sia a macchina che manuale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP64 6 €

Multifunzione, lubrifica, elimina cigolii, sblocca, elimina l'umidità, previene la ruggine e protegge tutte le
superfici metalliche. Rimuove persino macchie di grasso, catrame e colla da qualunque superficie non
porosa.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC152 12 €

Descrizione

400 ml.

FSC152P 12 €200 ml.

Fondo Passivante
Fondo Passivante è un protettivo tixotropico ad elevata copertura, specificatamente formulato per la
protezione dei ferri d’armatura nuovi o affiorati durante opere di ristrutturazione di parti in
calcestruzzo/cemento armato. Impermeabile anche su superfici arrugginite e protegge nel lungo periodo,
grazie all’azione degli inibitori di ruggine additivati. il colore azzurro vivo aiuta ad identificare le superfici
trattate.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAPPASS 6 €
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Sbloccante

Olio sbloccante marino

Grasso multiuso

Olio di vasellina
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Rimuovi Ruggine, Fluido sintetico penetrante ad alto potere solvente e sbloccnte. Libera
rapidamente, dadi, bulloni è idrorepellente e anticorrosivo. 

È un prodotto dalle molteplici funzioni: lubrifica, protegge dalle ossidazioni le parti sottoposte
all'azione lavante dell'acqua: perni, leve, organi di motori ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC150 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC151 12 €

Descrizione

200 ml.

FSC150P 12 €200 ml.

Composto da grassi saponificati di elevata qualità.Si tratta di un grasso ad ampio settore d'impiego,
presenta una buona stabilità chimica, idrorepellenza e adesività. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC154 12 €

Descrizione

500 ml.

Olio ad alto grado di purezza studiato appositamente per le applicazioni che necessitano di una
manutenzione periodica di lubrificazione. Indicato x lubrificare meccanismi delicati.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC159 12 €

Descrizione

400 ml.

Svitol “L’originale”

Spray sbloccante, idroespellente, antiossidante, detergente, protettivo, lubrificante che lo rende
indispensabile nelle mille occasioni d’ uso quotidiano: dalla casa al giardino, alla nautica, lo sport,
lavoro ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC141 24 €

Descrizione

400 ml.
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SB 731

Adiblue Lt. 10

Spray Avviamento Motore
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Lubrifica in profondità. Elimina umidità dai circuiti ed impianti elettrici. Protegge dalla
corrosione e dall'ossidazione. Spruzzare sulla parte da sbloccare, lasciare penetrare e
procedere al disserraggio. Valvola di erogazione a 360°. 

6 funzioni in unico prodotto: Anticorrosivo, Idrorepellente Detergente, Riattivante, Lubrificante,
Sbloccante. Valvola di erogazione con cannuccia orientabile a 360 ° 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC143 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC144 1 €

Descrizione

10 Lt.

Avvia velocemente il motore quando stenta a mettersi in moto; particolarmente utile in caso di motori
usurati, basse temperature, alti tassi di umidità, batteria scarsa, iniettori sporchi ecc. Adatto per
alimentazione a benzina, diesel e miscela, può essere utilizzato su autovetture, camion, mezzi agricoli –
industriali, motocicli, imbarcazioni..; utile anche per mezzi da giardinaggio come motoseghe, tosaerba,
decespugliatori…

Igienizzante Spray Climatizzatori
Adatto a ogni tipo di climatizzatore
Elimina cattivi odori e residui
Rinfresca l’impianto e migliora l’igiene dell’aria
Incluso tubo di applicazione flessibile da 60 cm per una pulizia profonda

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAPCLIMA 12 €

Descrizione

400 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CLISPRAY 12 €

Descrizione

200 ml.
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Zinco 98%

Zincante a freddo ad alto peso molecolare a base di resine .
di tipo sintetico. Solidifica chimicamente producendo un rivestimento metallico di elevata durezza.
Protegge tutte le .
superfici metalliche dall’ossidazione . Zinco 98%

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC156 12 €

Descrizione

400 ml.

SPECIALE VETRI STUFE A PELLET

Zinco chiaro

Super Sgrassatore concentrato per tutte le superfici di auto, industria, casa, nautica, tempo libero, ecc. Elimina
in pochi secondi lo sporco più ostinato. Formula concentrata: può essere utilizzato puro, o diluito, in funzione
della superficie da trattare. Sicuro, perchè: non è nocivo, non è tossico, non è aggressivo, alle diluizioni
consigliate. Non è infiammabile, non è abrasivo, non contiene ammoniaca, fosfati e coloranti. Non usare puro
sui vetri, usare solo alla 
diluizione indicata. Diluizione Puro: Motore, macchie di olio, attrezzi, macchinari, tapparelle, tagliaerba (1:5)
Paraurti, capote, tessutiMobili da giardino, piastrelle, fughe (1:20). Carrozzeria, parti in
gomma/plasticaAttrezzature sportive, biciclette, ceramica, vetri (1:100). 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC145 24 €

Descrizione

500 ml.

Zincante a freddo ad alto peso molecolare a base di resine di tipo sintetico. Solidifica chimicamente
producendo un rivestimento metallico di elevata durezza. Protegge tutte le superfici metalliche
dall’ossidazione. Zinco 93% 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC155 12 €

Descrizione

400 ml.
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Silicone spray
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Indicato per la lubrificazione di congegni delicati, dove non e non è possibile agire con lubrificanti
petroliferi.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC161 12 €

Descrizione

500 ml.

Sciogli silicone

Miscela di solventi adatti per rimuovere le eccedenze e gli sfridi di silicone e colle. Il prodotto agisce
rapidamente in presenza di silicone fresco. Non è aggressivo su qualsiasi superficie e non opacizza. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSC162 12 €

Descrizione

400 ml.

Ancorante Chimico Saratoga
Ancorante chimico certificato CE per fissaggi strutturali per muratura piena e forata. Non
infiammabile, odore lieve. ML. 300. Fornito di 2 beccucci. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCACH 15 €

Colore

Grigio

Ancorante Chimico Selsil
Resina da iniezione a base poliestere per uso generale per supporti solidi e cavi con tempi di polimerizzazione
brevi.
È adatto per l’uso in calcestruzzo, mattoni forati e blocchi cavi in calcestruzzo.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCACH2 15 €

Colore

Grigio
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Schiuma poliuretanica manuale “SARATOGA”

Schiuma poliuretanica tegole

Schiuma poliuretanica pistola
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Schiuma poliuretanica di alta qualità, facile da applicare con la cannuccia. Elevato isolamento
termico ed acustico, resistente all’ umidità. Prodotto secondo le norme ISO 9001:2000. ML 750 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPM 12 €

Colore

Giallo chiaro

Adesivo monocomponente poliuretanico aerosol per la rapida 
polimerizzazione dell'umidità, specificamente formulato per la posa di tegole. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPT 12 €

Colore

Giallo chiaro

Adesivo monocomponente poliuretanico aerosol per la rapida 
polimerizzazione dell'umidità. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPP 12 €

Colore

Grigio chiaro

Schiuma poliuretanica manuale “SELSIL”

Schiuma poliuretanica di alta qualità, facile da applicare con la cannuccia. Elevato isolamento
termico ed acustico, resistente all’ umidità. Prodotto secondo le norme ISO 9001:2000. ML 750 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCSPM2 12 €

Colore

Giallo chiaro
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Pulitore schiuma poliuretanica

Dissolvente specifico per la pulizia e la rimozione di residui di schiuma poliuretanica da tutti i
modelli di pistole di schiumatura attrezzi e utensili di lavoro e da ogni superficie . Facilita le fasi di
applicazione di ogni tipo di schiuma rendendo agevole la fase di pulizia al termine di ogni lavoro,
evitando inceppamenti e occlusioni degli ugelli delle pistole. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SAP63 6 €

Pistola per silicone

2 steli. Con asta quadra. Tipo leggero 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3025 6 €

Misura

225

Pistola asta tipo pesante

Pistola per silicone girevole

Pistola schiuma poliuretanica

2 steli. Con asta quadra. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3024 6 €

Misura

225

Corpo in alluminio, cappuccio adattatore grasso 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3026B 6 €

Misura

225

Corpo in acciaio, Impugnatura in materiale plastico, regolazione uscita
poliuretano, attacco standard, lunghezza 320 mm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3026C 1 €

Misura

320
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Pistola per ancorante

Porta cartuccia orientabile in lamiera con verniciatura a polvere. Robusta
impugnatura ergonomica in fusione di alluminio con verniciatura a polvere.
Meccanismo di spinta a leva rinforzata per garantire maggiore potenza. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3026D 1 €

Misura

400

Adesivo acrilico per montaggio
Per l'incollaggio di numerosi materiali da costruzione. Privo di 
solventi con forte capacità, vernicibiale. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADEMON 12 €

Descrizione

310 ml.

Sigillante SELSIL X1
Selsil X1 offre un'eccellente adesione a diverse superfici come metallo,
alluminio, granito, porcellana, PVC, cemento, ceramica, vetro, marmo, mattoni e
legno. Viene utilizzato per l'installazione di infissi in PVC, alluminio e legno, per
tutti i tipi di rivestimenti di facciata, per applicazioni su tetti e balconi, per i
bordi di porte e finestre, per la costruzione di caravan e container e come
sigillante per le imbarcazioni. Può essere applicato su superfici umide. Non si
affloscia e non si ritira. Ha un'elevata resistenza ai raggi UV. Non contiene
solventi o sostanze chimiche volatili.

Codice Descrizione Pz./Conf. Prezzo

SILX1 310 ml. 12 €
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Silicone alta temperatura

Adesivo per laminati

Sigillante ad alte prestazioni sviluppato per la sigillatura, l’incollaggio e la riparazione dove è
richiesta resistenza al calore. È un sigillante ideale per applicazioni edili ad alta temperatura. 50
grammi.

E’ un adesivo policloroprenico a contatto, a base solvente per 
applicazione a spatola. Indicato per l’incollaggio laminati plastici, 
sughero, impiallacciatura, gomma, spugna ect. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADE99 24 €

Descrizione

850 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SILALTR 12 €

Descrizione

Blister

Colore

Rosso

SILALTN 12 €310 ml.Nero

Silicone universale acetico “Saratoga”

A base acetica resistente alla muffa. Adatto per la sigillatura di vetri, legno e alluminio, sanitari
ect… Gr. 60 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBT 24 €

Colore

Trasparente

SBB 24 €Bianco

Adesivo ibrido effetto ventosa

E’ un Sigillante / Adesivo a base Polimeri Ibridi di alta qualità 
È adatto per l'incollaggio di materiali da costruzione pesanti senza l'uso di morsetti e / o nastri di
fissaggio, non contiene solventi. Non forma bolle, anche in presenza di umidità/ bagnato. Colore
Bianco 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADESP1 12 €

Descrizione

290 ml.

ADESP1GR 12 €60 ml.

Silicone universale acetico “Selsil”

A base acetica resistente alla muffa. Adatto per la sigillatura di vetri, legno e alluminio, sanitari ect… Gr. 60 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBT2 12 €

Colore

Trasparente

SBB2 12 €Bianco
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Silicone universale acetico antimuffa

A base acetica resistente alle muffe e ai detersivi domestici, adesione su tutti i materiali,
escluse PE- PP- PTFE. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SILTR2 25 €

Colore

Trasparente

SILBI2 25 €Bianco

Ral

9010

SILAV 25 €Avorio 1013

SILNE 25 €Nero 9005

SILTM 25 €Testa di moro 8017

Silicone acetico antimuffa “Saratoga”

A base acetica resistente alle muffe e ai detersivi domestici, adesione su tutti i materiali, escluse
PE- PP- PTFE. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SILTR 30 €

Colore

Trasparente

SILBI 30 €Bianco

Silicone acrilico bianco

Adesivo bicomponente legno e marmo

Ideale per sigillature di giunti, chiudere crepe e fessure in murature ect, Verniciabile 

Adesivo bi componente, trasparente, colorabile, resistente agli agenti atmosferici e agli sbalzi di
temperature per incollaggi rapidi su materiali difficile in 5 minuti. Applicazione Stucca, ricostruisce
ed incolla: marmo, pietra ceramica, vetro, legno, materie plastiche ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADELM 12 €

Descrizione

28 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

ACRIBIANCO 25 €

Colore

Bianco

Adesivo bicomponente metallo
Adesivo bi componente, trasparente, colorabile, resistente agli agenti atmosferici e al calore
(250°C), salda e ricostruisce a freddo i metalli in 5 minuti. Applicabile su tutti i metalli, acciaio,
acciaio inox, alluminio, ottone, ferro, peltro. (Non adatto per PP, PE e teflon). Può essere
utilizzato su mobili rotti, elettrodomestici, attrezzature, ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ADEMET 12 €

Descrizione

28 gr.
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Colla vinilica universale

Colla a caldo

Colla a caldo colorata

Colla per pareti Italchimici
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Adesivo Universale indicato per l’incollaggio a freddo di legno, carta, sughero, pelletteria. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DESMO1 24 €

Descrizione

100 gr.

DESMO2 12 €300 gr.

DESMOKG 24 €1kg

Colla in stick per uso generalista, traslucida, ad alta viscosità ed un tempo aperto sufficiente ad un
corretto posizionamento delle parti da incollare. Diametro 11 mm. Prezzo per scatola da 1 k

Codice Pz./Conf. Prezzo

DESMOCC 26 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Trasparente

Colla in stick per uso generalista, traslucida, ad alta viscosità ed un tempo aperto sufficiente ad un
corretto posizionamento delle parti da incollare. Diametro 11x 100 mm. In Blister colore Argento-
Oro- Rosso

Codice Pz./Conf. Prezzo

GBTTCCG 12 €

Descrizione

Blister da 6

Ottima per carte da parati. E’ una colla in polvere bianca, odore neutrale e di amido modificato. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DESMOCP 1 €

Descrizione

125 gr.

DESMO5KG 1 €5kg



Colori Collanti
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Colla artiglio super 620

Colla Artiglio trasparente

Adesivo Neoprenico di bassa viscosità. Ottima stendibilità e buona resistenza al
calore ed all’ umidità

Adesivo Neoprenico di bassa viscosità. Ottima stendibilità e buona 
 resistenza al calore ed all’ unidità

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA50 24 €

Descrizione

50 gr.

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

CIA75 24 €75 gr. Giallo

CIA150 12 €150 gr. Giallo

Colore

Trasparente

Colla Ciano Acrilata

Adesivo Universale indicato per l’incollaggio a freddo di legno, carta, sughero, pelletteria. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA3 12 €

Descrizione

3 gr.

Colore

Giallo

Colla 21
Adesivo universale istantaneo ideale per tuttu i tipi di materiale, il beccuccio è
dotato di ago antiotturazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA21 30 €

Descrizione

20 gr.

Colla ninja

Adesivo universale istantaneo ideale per tuttu i tipi di materiale, il 
beccuccio è dotato di ago antiotturazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

CIA20 50 €

Descrizione

20 gr.



Colori Collanti

Fissativo murale vinilico
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Fissativo murale acrilico

Isolante fissativo murale vinilico. Resa: ± 10/15 m²/l per mano. 
Diluizione: 3 l di acqua per 1 l di fissativo. 

Protettivo isolante e consolidante a base di resine acriliche in Dispersione
acquosa. FISSATIVO ACRILICO idrofobizza e protegge da umidità ed agenti
atmosferici, riduce notevolmente il rischio di formazioni saline e di infiltrazioni non
alterando la permeabilità al 
vapore acqueo. Applicazione :Pennello o rullo. Resa: 12/18 mq/Lt. Per una mano
Diluizione: 3 Lt di acqua per 1 Lt di fissativo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV1V 12 €

Descrizione

1000 Lt.

Colore

Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV1A 12 €

Descrizione

1000 Lt.

Colore

Bianco

Lavermatt

Idropittura lavabile di impiego universale. Applicabile su superfici di diversa natura
compresi supporti in cartongesso. Grazie alla sua ottima copertura e alla sue
capacità mascheranti riesce a rendere poco evidenti eventuali imperfezioni e
difetti del supporto senza però 
sostituire le operazioni di rasatura. Il prodotto presenta un aspetto opaco e
setoso al tatto. Applicazione: Pennello, rullo e spruzzo; Resa: 8/10 mq./lt. in una
mano; Diluizione: 20-25% acqua

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAVM4 1 €

Descrizione

4 Lt.

Colore

Bianco

LAVM13 1 €13 Lt. Bianco

Novapaint

Idropittura superlavabile opaca ad alta copertura per interni ed esterni. Ottime
caratteristiche di resa, lavabilità, facilità di applicazione, distensione e resistenza agli
agenti atmosferici. Il film ha un ottimo punto di bianco e l’aspetto è opaco vellutato

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV4NOVA 1 €

Descrizione

4 Lt.

Colore

Opaco

LAV14NOVA 1 €14 Lt. Opaco



Colori Collanti

Idropittura lavabile interno “GIOVE”
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Idropittura murale lavabile per interni. Dotato di ottima copertura e traspirabilità. Il film di
aspetto opaco presenta un buon punto di 
bianco e consente di mascherare supporti non perfetti. Alta resa e copertura. Applicazione:
Pennello, rullo e spruzzo; Resa: 8/10 mq./lt. in una mano; Diluizione: 20-25% 

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV4 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV5 1 €14 Lt. Bianco

LAV6 1 € 1Lt. Bianco

Idrop. interni traspirante

Idropittura extra traspirante e igienizzante per interni, di impiego Universale dotato di buon punto
di bianco e ottima copertura. Il prodotto è consigliato per il trattamento di ambienti interni umidi e
presenta un aspetto opaco e setoso al tatto. Applicazione: Pennello, rullo e spruzzo; Resa: 8/10
mq/Lt per una mano; 
Diluizione: 20-25% acqua.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV2 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV3 1 €13 Lt. Bianco

Lavabile antimuffa per interno ed esterno particolarmente indicato per disinfestazione da muffe ed
alghe per ambienti interni ed esterni. Prodotti a finitura opaca ad alto punto di bianco, elevato potere
coprente, buona dilatazioni sui supporti ad alta resistenza ai lavaggi ed agli agenti atmosferici. Di facile
assicurazione assicura una finitura di aspetto vellutato.

LaverBio

Idropittura dotata di eccellente copertura, bianchezza e ottima adesione al supporto. Prodotto in grado
di ridurre notevolmente la comparsa di condensa e quindi di muffa grazie alla presenza di particolari
microsfere di vetro che abbassano la conducibilità termica del supporto creando un effetto barriera alle
variazioni termiche e grazie anche alla presenza di speciali additivi che impediscono la crescita di alghe e
muffe.

Thermo Pittura Anticondensa

LAV25 1 €2,5 Lt. Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV14BIO 1 €

Descrizione

14 Lt.
LAV5BIO 1 €5 Lt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV14ANTI 1 €

Descrizione

14 Lt.
LAV5ANTI 1 €5 Lt.



Colori Collanti

Idropittura Traspirante+Antimuffa

Idropittura quarzo 

Impermeabilizzanti
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Idropittura Traspirante Igienizzante Antimuffa, indicato per la 
sanificazione di ambienti interni umidi. Dotato di buon punto bianco, ottima copertura e da un
aspetto finale opaco e setoso al tatto. Assicurarsi che il supporto sia asciutto, pulito, privo di
incoerenza, isolare con SANFIX diluito con acqua in rapporto 1/3. Applicare 2 mani di prodotto
diluito al 20% in volume con acqua . La resa e di 8/10 mq/L 

Idropittura al quarzo base Acrilica per interni ed esterni a base di copolimeri vinile
versatati in emulsione acquosa con aggiunta di particolari cariche 
cristalline. Il prodotto resiste alle intemperie grazie alla formazione di un reticolo
impermeabile e perfettamente lavabile; non forma uno strato molto 
elevato pertanto non corregge i difetti del supporto. Applicazione: Pennello, rullo o
spruzzo; Resa: 3/4 mq/Lt in due mani; Diluizione: 15-30% acqua

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV7 1 €

Descrizione

 13Lt.

Colore

Bianco

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV8 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV9 1 €13 Lt. Bianco



Colori Collanti

Guaina impermeabilizzante per esterni

Pittura acrilica tetto

Bitumì guaina liquida spray
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Guaina plastificante ad acqua a base di resine stirolo acriliche in dispersione acquosa.
Prodotto indicato per la copertura e la protezione di tappeti di asfalto, cemento e manti
bituminosi dagli agenti atmosferici.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV11B 1 €

Descrizione

5 Lt.

Colore

Bianco

LAV11R 1 €5 Lt. Rosso

LAV11G 1 €5 Lt. Grigio

LAV12B 1 €13 Lt. Bianco

LAV12R 1 €13 Lt. Rosso

LAV12G 1 €13 Lt. Grigio

LAV12V 1 €13 Lt. Verde

LAV12T 1 €13 Lt. Trasparente

Idropittura a base di resine acriliche usata come finitura su manti di asfalto e guaina bituminosa. Il
prodotto riesce ad ancorarsi perfettamente al supporto preservandolo dalle intemperie.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV10G 1 €

Descrizione

 13Lt.

Colore

Grigio

LAV10R 1 € 13Lt. Rosso

1 € 13Lt. Bianco

Saratoga BITUMÌ impermeabilizza, sigilla, riempie, tappa, ottura, copre e protegge. BITUMÌ è
la guaina spray a base di gomma bitume ideale per impermeabilizzare e sigillare coperture,
lastre di fibrocemento, terrazzi, coppi, tegole canadesi, canali di gronda, comignoli, vasche di
raccolta acque, muri, crepe nei muri, bocchette di ventilazione, intelaiature, per verniciare e
proteggere fioriere, fontane, vasi, proteggere superfici immerse in acqua, pali. Ideale per
tutte le superfici, è particolarmente indicato su: legno, acciaio, alluminio, cemento e bitume;
aggrappa e protegge senza necessità di intervento con pennello o rullo. 
Asciugatura completa 2-8 ore

Codice Pz./Conf. Prezzo

BITUMI 6 €

Colore

Nero

Difesa Terrazze
Il prodotto elimina il problema delle infiltrazioni e delle efflorescenze, creando una barriera
resistente all’acqua, alle piogge acide e stabile al sole; garantisce inoltre ottime capacità di idro-oleo
repellenza e un’eccellente proprietà antimacchia. In caso di piccole crepe e fessure, penetra
all’interno per sigillare e consolidare, legandosi chimicamente al materiale sottostante. Il prodotto è
idoneo per tetti, onduline, laterizi e per pavimenti in cotto, klinker, gres, cemento e pietra naturale,
dei quali non altera il naturale colore. Pronto all’uso. Resa: 8 15 mq/lt in base al tipo di supporto.
Prima dell’applicazione pulire il supporto con il nostro Forte e/o Remow.

LAV10B

Codice Pz./Conf. Prezzo

FSCDT1 6 €



Colori Collanti

Smalto Extreme

Smaltino
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Exstreme Smalto poliuretanico monocomponente all’acqua aderisce su ceramica,legno, pvc, ferro,
su porte ect.. resa 10/12 mq/ , lt una mano, diluzione 0+5% acqua, asciutto 3 ore al tatto, 24 ore
in profondità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV13 6 €

Descrizione

750 ml.

Colore

Bianco

Smalto sintetico puro, brillante per finiture interne ed esterne. E’ dotato di grande resistenza agli
agenti atmosferici. Si applica su legno purchè ben asciutto e su ferro protetto da antiruggine. Si
diluisce con diluente sintetico o acquaragia. Sgrassare e pulire bene la superficie prima di procedere
alla applicazione. Resa 10/12 mq/lt. ML 125

Codice Pz./Conf. Prezzo

ORAV1 12 €

Descrizione

Avorio chiaro

Ral

9101

ORAV2 12 €Avorio 1013 9103

ORAV3 12 €Bianco lucido 9149

ORAV4 12 €Nero lucido 9148

ORAV5 12 €Giallo ocra 9145

ORAV6 12 €Giallo sole 9144

ORAV7 12 €Marrone scuro 9111

ORAV8 12 €Testa di moro 9112

ORAV9 12 €Grigio perla 9140

ORAV10 12 €Grigio 9121

ORAV11 12 €Bluette 9152

ORAV12 12 €Blu oltremare 9135

ORAV13 12 €Rosso segnale 9115

ORAV14 12 €Rosso carminio 9116

ORAV15 12 €Verde bosco 9128

ORAV16 12 €Oro ricco Doratura

ORAV17 12 €Oro pallido Doratura



Colori Collanti

Smalto sintetico

Stucco bianco in pasta

Stucco bianco in pasta
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Smalto sintetico lucido per interni ed esterni. Prodotto a base alchidica dotato di buona
copertura ed elasticità che resiste ottimamente all’azione degli agenti 
atmosferici più aggressivi. Può essere applicato su ferro, legno e leghe leggere purché
opportunamente trattati. Applicazione: Pennello o spruzzo Resa: 8/10 mq/Lt. Diluizione:
acqua ragia. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

LAV20BL 6 €

Descrizione

750 ml.

Colore

Bianco lucido

LAV20BO 6 €750 ml. Bianco opaco

LAV21NL 6 €750 ml. Nero lucido

LAV21NO 6 €750 ml. Nero opaco

LAV1013 6 €750 ml. Beige Chiaro

LAV1021 6 €750 ml. Giallo Oro

LAV3020 6 €750 ml. Rosso Segnale

LAV408 6 €750 ml. Bianco Perla

LAV418 6 €750 ml. Grigio Fucile

LAV420 6 €750 ml. Grigio Ferro

LAV5017 6 €750 ml. Blu Segnale

LAV6005 6 €750 ml. Verde Imperiale

LAV626 6 €750 ml. Bianco Panna

LAV628 6 €750 ml. Beige

LAV632 6 €750 ml. Avorio Chiaro

LAV7047 6 €750 ml. Grigio Chiaro

LAV742 6 €750 ml. Bruno

LAV744 6 €750 ml. Noce

LAV746 6 €750 ml. Marrone

LAV748 6 €750 ml. Testa di Moro

LAV850 6 €750 ml. Arancio

LAV856 6 €750 ml. Rosso Pompei

LAV962 6 €750 ml. Verde Sila

Pronto all'uso, carteggiabile a secco, di rapida essiccazione, con ottima
elasticità , idoneo per muri, rasature, intonaci, mobili ecc...

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

STU4 1 €4 Kg. Bianco

STU20 1 €20 Kg. Bianco

Pronto all'uso, carteggiabile a secco, di rapida essiccazione, con ottima
elasticità , idoneo per muri, rasature, intonaci, mobili, legno, ecc...

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

STUP 1 €500 gr. Bianco

STUG 1 €1 Kg. Bianco



Colori Collanti

Via Muffa con spruzzatore

Cemento bianco

Cemento rapido

Cemento
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Trattamento pulizia della muffa, allontana muffa e macchie di umido, fumo, alghe, muschi in
pochi minuti. Esplica anche un importante azione sanificante, igienizzante della superficie. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

MUFFY 12 €

Descrizione

750 ml.

Ideale per lavori edili, piccole riparazioni, ripristino di tracce, intonaci. Non lasciare il
prodotto in esubero sulla parte trattata, dopo la solidificazione risulta difficile asportarlo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM1 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Bianco

Ideale per fissaggi veloci, piccoli lavori edili urgenti come ancoraggi, spigoli,posa in opera di
controtelai e apparecchi sanitari, istallazioni di chiusure di sicurezza, sigillatura di condotte
o fognature. Se mescolato con sabbia può essere utilizzato per lavori edili.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM2 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Grigio

Ideale per lavori edili, piccole riparazioni, ripristino di tracce, intonaci. Non lasciare il
prodotto in esubero sulla parte trattata, dopo la solidificazione risulta difficile asportarlo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM3 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Nero/Grigio



Colori Collanti
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Pennellessa tripla manico legno

In pura setola bionda lunga, spessore mm. 15 manico legno, ghiera nichel, con resine
epossidica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PTL20 12 €

Misura

20

PTL30 12 €30

PTL40 12 €40

PTL50 12 €50

PTL60 12 €60

PTL70 12 €70

Pennellessa tripla manico Moplen

Radiatore

In pura setola bionda, spessore mm. 15 ghiera manico moplen ghiera nichel, con resine
epossidica.   

In pura setola bionda, spessore mm. 9, ghiera metallo. Manico legno, con resine Epossidica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RA20 12 €

Misura

20

RA30 12 €30

RA40 12 €40

RA50 12 €50

RA60 12 €60

RA70 12 €70

Codice Pz./Conf. Prezzo

PTM20 12 €

Misura

20

PTM30 12 €30

PTM40 12 €40

PTM50 12 €50

PTM60 12 €60

PTM70 12 €70

Gesso scagliola

Adatto alla riempitura di crepe sugli intonaci, rasatura dei muri, incollaggio di pannelli di
gesso, cornici e rosoni, è adatto inoltre per la stuccatura del legno e per incollaggio di
polistirolo. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SBM4 24 €

Descrizione

1 Kg.

Colore

Bianco



Colori Collanti
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Ovalino
In pura setola bionda, spessore mm. 9, ghiera metallo. Manico legno, con resine Epossidica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

OV2 12 €

Misura

20

OV4 12 €40

OV6 12 €60

OV8 12 €80

OV10 12 €100

OV12 12 €120

OV14 12 €140

OV16 12 €160

Plafonetta manico Moplen

Misto setola bionda, tavoletta, manico e supporto moplen ghiera metallo, con resine
epossidica. Solo da 140 in PVC 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PMM7 12 €

Misura

70X30

PMM12 12 €120X30

PMM14 12 €140X40

PMM15 12 €150X50

Plafonetta manico in legno

In pura setola bionda, tavoletta in legno,ghiera nichel, manico legno, supporto metallo, con
resine Epossidica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PML14 12 €

Misura

140X40

PML15 12 €150X50

Plafoncino antigoccia

Plafoniere a ciuffetti, setola sintetica conica bionda, mastice epossidico, assicella resina,
manico plastica inserto gomma. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PMAT14 12 €

Misura

4x14



Colori Collanti
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Pennello astuccio tondo
Pura setola bionda, manico in legno lungo, per applicazioni di acuerelli, tempere e pitture
acriliche diluite. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

PDL2 12 €

Misura

2

PDL4 12 €4

PDL6 12 €6

PDL8 12 €8

PDL10 12 €10

PDL12 12 €12

PDL14 12 €14

PDL16 12 €16

PDL18 12 €18

PDL20 12 €20

PDL22 12 €22

PDL24 12 €24

PDL26 12 €26

PDL28 12 €28

PDL30 12 €30

Kit pennello astuccio tondo “KOMBO”

Set 8 pennelli bianchi piatti, con filamento in pelo di capra. Misure: n° 2-4-6-7-8-9-10 

Codice Pz./Conf. Prezzo

KITASTATONDO 12 €

Kit pennello astuccio piatto “KOMBO”
Set 8 pennelli bianchi piatti, con filamento in pelo di capra. Misure: n° 2-4-6-7-8-9-10

Codice Pz./Conf. Prezzo

KITASTAPIATTO 12 €

Rullino ricambio riga gialla

Rullino acrilico con riga/ G, indicato per smalti e idropitture 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RLG5 20 €

Misura

5 cm.

RLG10 10 €10 cm.



Colori Collanti
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Rullino ricambio Velour
Rullino acrilico con riga/ G, indicato per smalti e idropitture 

Codice Pz./Conf. Prezzo

RLV5 20 €

Misura

5 cm.

RLV10 10 €10 cm.

Rullino ricambio Moltoprene

Manico gambo lungo rullini

Retina in plastica

In spugna moltoprene bianca. Smussato internamente per evitare rigature è diritto
esternamente per coprire eventuali angoli. Per applicazione di smalti, vernici e prodotti
acrilici. 

Impugnatura in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RLS5 10 €

Impugnatura in plastica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RET20 10 €

Misura

20 cm.

RET25 10 €25 cm.

Misura

5 cm.

RLS10 10 € 10cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

MGL5 10 €

Misura

5 cm.

MGL10 10 € 10cm.

Vaschetta
Per rulli cm. 23x30x65 in plastica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VAS23 5 €

Misura

23 cm.



Colori Collanti

Asta telescopica metallo

Rullo riga gialla

Rullo acrilico verde

Rullo polyestere bianco
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In metallo verniciato allungabile mt. 2 e 3

Codice Pz./Conf. Prezzo

ASTAMT2 12 €

Rullo completo di manico, cordonato acrilico rasato riga gialla, impugnatura in plastica. Adatto per
interni, per idropittura acrilica, vinilica, antiruggine e impermeabilizzanti. Diametro altezza 48 mm,
pelo mm. 13

Codice Pz./Conf. Prezzo

RG20 20 €

Misura

20 cm.

RG25 20 €25 cm.

Misura

2 Mt.

ASTAMT3 12 €3 Mt.

Rullo completo di manico, tessuto cordonato acrilico verde. Adatto per interni ed esterni, per
idropittura acrilica, vinilica, cementite, resine e prodotti bi componenti. Diametro altezza 48
mm, pelo mm. 20

Codice Pz./Conf. Prezzo

RV25 10 €

Misura

25 cm.

Rullo completo di manico, tessuto poliestere per smalto. Diametro altezza 43 mm, pelo mm.
12

Codice Pz./Conf. Prezzo

RP20 20 €

Misura

20 cm.

Rullo Withe Melange
Rullo microfibra Melange altezza pelo 6mm per applicazioni di pitture acriliche tempere e vernici
lavabili, su superfici lisce con intonaco e cartongesso

Codice Pz./Conf. Prezzo

RGA25 20 €

Misura

23 cm.

Rullo Mohair Rasato
Rullo Mohair rasato altezza pelo 4mm per applicazioni di cementite, antiruggine, pitture a smalto e
finiture pavimento.

Codice Pz./Conf. Prezzo

RMOHAIR 20 €

Misura

23 cm.



Colori Collanti
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Miscelatore zincato

Miscelatore per vernice

In acciaio zincato. Con attacco M14, per impasti ad alta viscosità

Codice Pz./Conf. Prezzo

3027A 1 €

Misura

80x8x400

3027 1 €110x10x400

Frusta in acciaio verniciato, per impasti a bassa viscosità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3028A 5 €

Misura

80x400

3028B 5 €100x600

3028C 5 €120x600

Telo copritutto leggero

Telo multiuso in polietilene ad alta densità. Per proteggere pavimenti e mobili da polvere,
vernice, oli ect… HD il 110 gr.

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCT110 100/25 €

Misura

110 gr.

Telo copritutto pesante

Telo multiuso in polietilene ad alta densità. Per proteggere pavimenti Etc.. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCT200 100/25 €

Misura

200 gr.

Telo copritutto
In polietilene ad alta densità di prima scelta. Peso 670 g, colore trasparente. Indicato per
proteggere pavimenti e mobili da polvere, vernici, oli e altro. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCTMAXI 20 €

Descrizione

4X25 Mt.

Peso

670 gr.

Telo maschera HDPE
Frusta in acciaio verniciato, per impasti a bassa viscosità.

Codice Pz./Conf. Prezzo

TCT14033 20 €

Descrizione

140X33 Mt.

Colore

Trasparente
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Film estensibile

Film estensibile trasparente

Nastro di carta per mascheratura “Tape 60°”

Nastro di carta carrozzeria “Tape 80°”

Nastro carta riso
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In polietilene 23 my H 50 cm. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

FILM500 6 €

Descrizione

50 cm.

Colore

Trasparente

FILM500B 6 €50 cm. Bianco

FILM500N 6 €50 cm. Nero

In polietilene 23 my H 10 cm.

Codice Pz./Conf. Prezzo

FILM100 60 €

Descrizione

10X23

Colore

Trasparente

Adesività bilanciata che facilità la rimozione del nastro dopo l’utilizzo specifico per interni
nel settore edile e tinto metrico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

353 96 €

Misura

mm. 19X50 mt.

Blister

16

354 72 €mm. 25X50 mt. 12

355 60 €mm. 30X50 mt. 10

356 48 €mm. 38X50 mt. 8

357 36 €mm. 50X50 mt. 6

Adesività bilanciata che facilità la rimozione del nastro dopo l’ utilizzo. Specifico per interni
nel settore edile e tinto metrico. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

353CZ 96 €

Misura

mm. 19X50 mt.

Blister

16

Nastro adesivo per klavori di verniciatura e colorazione, buona Aderenza su tutte le
superfici, anche per applicazioni di sistemi coloranti basati su acqua, resistente UV , extra
sottile e aderente si adegua a tutte le forme, confezione a rotolo singolo con film plastico da
esposizione. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

354RI19 72 €

Descrizione

mm. 19X50 mt.

Blister

12

354RI25 72 €mm. 25X50 mt. 12
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Nastro carta UV blu

Nastro avana

Nastro trasparente

Nastro isolante colorato
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Nastro in carta per mascheratura molto sottile per superfici 
leggermente ruvide. Rimozione senza residui fino a 60 giorni, privo di solventi, composto da
materie prime riciclabili. Adatto per mascherare superfici esterne, resistente ai raggi UV. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

354BLU 72 €

Misura

mm. 25X50 mt.

Blister

12

In polipropilene. 

In polipropilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

350A 36/6 €

Misura

50X50 mt.

Colore

Avana

Codice Pz./Conf. Prezzo

350T 36/6 €

Descrizione

50X50 mt.

Colore

Trasparente

350AA 36/6 €50X66 mt. Avana

350TT 36/6 €50X66 mt. Trasparente

In polipropilene.

Codice Pz./Conf. Prezzo

351G15 10 €

Descrizione

15X10 mt.

Colore

Giallo

351R15 10 €15X10 mt. Rosso

351BL15 10 €15X10 mt. Blu
351V15 10 €15X10 mt. Verde

Nastro bianco
In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

350B 36 €

Misura

50X50 mt.

Colore

Bianco
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Nastro biadesivo

Nastro biadesivo

Nastro biadesivo extra

Chiocciolina trasparente

www.fscdistribuzione.comPag. 32

In polietilene espanso, in Blister 

Codice Pz./Conf. Prezzo

35219 24 €

Misura

19X1,5 mt.

In polietilene espanso, in Blister 

Codice Pz./Conf. Prezzo

35225 24 €

Descrizione

50X25 mt.

Biadesivo di montaggio extraforte. Per Interni ed esterni. 1 rotolo = kg. 120 

Codice Pz./Conf. Prezzo

352EX 24 €

Misura

19X1,5 mt.

Nastro trasparente.

Codice Pz./Conf. Prezzo

350CC 6 €

Misura

15X10 mt.

Colore

Trasparente

Nastro isolante
In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

351N19 10 €

Misura

19X25 mt.

Colore

Nero

351N25 10 €25X25 mt. Nero

351B19 10 €19X25 mt. Bianco

351B25 10 €25X25 mt. Bianco



Colori Collanti

www.fscdistribuzione.comPag. 33

Nastro fibra di vetro adesivo
Nastro in fibra di vetro adesivo per riparazione telo zanzariera.

Codice Pz./Conf. Prezzo

Z7 12 €

Misura

5X200 cm.

Colore

Grigio

Nastro metalizzato
Adesivo in PLP metallizzato. Impiegato in edilizia per la giunzione di pannelli rivestiti in
alluminio e fasciature di materiali isolanti sulle tubazioni. Resistente ad una temperatura di
circa 100°C per circa 1/2 ora

Codice Pz./Conf. Prezzo

358M 6 €

Misura

50X50

Colore

Grigio metalizzato

Nastro telato argento

Nastro telato nero

Nastro adesivo impermiabile all’ acqua e agli oli. Ideale per fasciare, bordare, proteggere. 

In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

358A 1 €

Misura

50X25 mt.

Colore

Argento

Codice Pz./Conf. Prezzo

358N 1 €

Misura

50X25 mt.

Colore

Nero

358AA 1 €5X5 mt. argento

358NN 1 €5X5 mt. Nero

Nastro adesivo fragile
Nastro adesivo con scritta FRAGILE, non teme l’ umidità, silenzioso durante lo srotolamento. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

358F 1 €

Misura

mm. 50X66 mt.

Nastro trasparente

In polipropilene. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

350NT 10 €

Misura

15X66 mt.

Colore

Trasparente



Colori Collanti

www.fscdistribuzione.comPag. 34

Nastro segnaletico
Nastro segnaletico bianco e rosso Mt 200 mm 70. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

358S 1 €

Misura

mm. 50X200 mt.

Colore

B/Rosso

Feltro assorbente
Utilizzato per la protezione multiuso per pavimenti e scale durante i lavori di costruzione,
ristrutturazione, e tinteggiatura. Può essere riutilizzato ed ha un alto potere resistente. Il
tessuto assorbe i liquidi. Un robusto strato inferiore in LDPE impedisce i liquidi di
raggiungere il pavimento sottostante. LDPE antiscivolo contribuisce alla sicurezza sul posto
di lavoro

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073B 1 €

Misura

1X25 mt.

Cartone ondulato
Ideale per proteggere le superfici dei locali durante Interventi di ristrutturazione ect… Rotolo 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073A 1 €

Misura

1X45

Rete in fibra per intonaco bianca
Ideale come supporto per mosaici, intonaci pre- esistenti 
e rasature. Su struttura muraria o cartongesso. Gr. 160

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073 1 €

Misura

1X50

Nastro per giunture autoadesivo

Ideale per la sigillatura di grinze nel cartongesso e la riparazione di muri e soffitti
danneggiati. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

3072A 6 €

Misura

5X20 mt.

3072B 6 €5X45 mt.

3072C 6 €5X90 mt.

30731 1 €10 mt.
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Nastro antiscivolo

Stucco grigio con catalizzatore

Adesivo con granuli abrasivi su supporto in poliestere. Indicato 
per tutte le superficie, applicabile su gradini, scale ect.

Il prodotto contiene resine poliestere insature e cariche minerali Lo stucco è semirigido,
plastico e non dà colature su superfici verticali. Resiste egregiamente oltre i 100°C. Il prodotto
si applica su: ferro, lamiera di acciaio etc.

Codice Pz./Conf. Prezzo

3073C 1 €

Misura

mm .19X18 mt.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMG1 24 €

Litro

150

3073D 1 €mm. 25X18 mt.

SMG7 12 €750

Stucco vetroresina con catalizzatore
Il prodotto cont. resine poliestere con l’aggiunta di fibre di vetro. E’ uno stucco
bicomponente ideale per stuccare, rinforzare, chiudere fori di metalli corrosi, laminati
plastici e vetroresina. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMGV1 24 €

Litro

150

SMGV5 12 €750

Stucco marmi catalizzatore

Il prodotto contiene resine poliestere insature e cariche minerali. Lo stucco è semirigido,
plastico e non dà colature su superfici verticali. Si applica sul marmo per correggere crepe e
piccoli fori formati durante messa in opera o usura. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMM1 12 €

Litro

150

SMM5 12 €500
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Kit vetroresina

Polish in pasta

Sverniciatore extra forte

Comprende: resina, catalizzatore, lana di vetro, pennello vaschetta. Prodotto che permette a
chi lo desidera di riparazioni e manutenzioni su tutti i prodotti in vetroresina come carene
per moto, cisterne e tutti i manufatti in vetroresina del settore nautico. 

Polish rinnovante è ideale per rimuovere opacità, righe e graffi diffusi sulla carrozzeria di
auto non più nuove con vernici   fortemente invecchiate o rovinate dal tempo. La profonda
azione detergente del prodotto elimina l'ossidazione e ridona il colore originale alla vernice
sia normale sia metallizzata. Facile da usare.

Codice Pz./Conf. Prezzo

KITV 12 €

Sverniciatore neutro extra forte per ogni tipo di vernice, sintetiche, acriliche, epossidiche,
poliuretaniche per legno, metalli e muri, resa 4/5 mq/ Lt. Facile da usare stendere con un
pennello o spatola lasciare agire per 15 - 30 minuti per vernici tradizionali, fino a 2 ore per
vernici catalizzate. Prodotta da Italchimici 

Litro

125

Codice Pz./Conf. Prezzo

PO500 12 €

Litro

500 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SVEXTRA 12 €

Litro

750 ml.

Pasta abrasiva
Pasta cremosa finissima, ideale per eliminare piccoli graffi, asportare residui di vario genere
da supporti metallici verniciati, lasciando una rifinitura brillante.

Codice Pz./Conf. Prezzo

PA150 12 €
Litro

150
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Convertitore di ruggine (Noxfer Italchimici)

Ossido di ferro

Convertitore di ruggine. Reagisce con la ruggine trasformandola  in strato resistente alla
corrosione, migliorando l’aderenza e la durata della vernice. Essiccazione 15 / 20 minuti a 24
° c. Resa 15 mq / lt 

Gli ossidi di ferro sono pigmenti insolubili in acqua, resistenti agli alcali e hanno ottima
stabilità alla luce e alle intemperie. Fino e alle intemperie. Fino ad un limite del 10%
(calcolato sul peso del cemento) il pigmento non influenza sensibilmente la 
resistenza del calcestruzzo. Adatto a colorare cemento e stucchi. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CDR200 12 €

Litro

250 ml.

Codice Pz./Conf. Prezzo

OFROG 12 €

Descrizione

500 gr.

CDR750 12 €750 ml.

Colore

Giallo

OFROB 12 €500 gr. Bruno

OFROR 12 €500 gr. Rosso

OFRON 12 €500 gr. Nero

Convertitore “Neofer Ruggine” Saratoga
Neofer elimina definitivamente la ruggine senza l’uso di solventi o altri prodotti. E’ utilizzabile su
tutte le superfici dalle quali è necessario eliminare la ruggine prima di 
procedere alla successiva verniciatura. Modalità di applicazione: a pennello, spruzzo o a rullo. Resa
di applicazione: 10/12 m2 per 1 litro in funzione dello spessore della ruggine

Codice Pz./Conf. Prezzo

NEOFER 12 €

Litro

750 ml.

Sverniciatore forte
Sverniciatore neutro forte per ogni tipo di vernice, sintetiche, acriliche, epossidiche,
poliuretaniche per legno, metalli e muri, resa 4/5 mq/ Lt. Facile da usare stendere con un
pennello o spatola lasciare agire per 15 – 30 minuti per vernici tradizionali, fino a 2 ore per
vernici catalizzate. Prodotta da Sprintchimica.

Codice Pz./Conf. Prezzo

SVSPRI 12 €

Litro

750 ml.
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Tiva Color “Tingente per legno da interno”
Speciale soluzione colorante, ideale per modificare il colore del legno grezzo (o sverniciato e
carteggiato fino al grezzo), destinato ad ambienti d’interno. Ideale per modificare il colore del
legno grezzo (o sverniciato e carteggiato fino al grezzo), destinato ad ambienti d’interno.
Questo prodotto sostituisce 
tutti i tipi di coloranti, tingenti, mordenti ed aniline per legno sia all’acqua che a solvente.

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE10 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Noce

VE11 12 €250 ml. Noce antico

VE12 12 €250 ml. Ciliegio

VE13 12 €250 ml. Mogano

VE14 12 €250 ml. Wengè

Colorante 
Concentrato all’ acqua, esclusivamente per interno. Prodotto sviluppato con pigmenti di
ultima generazione. 

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

KOLOR1 12 €40 ml. Giallo ossido (Ocra)

KOLOR2 12 €40 ml. Giallo crono (Sole)

KOLOR3 12 €40 ml. Giallo limone

KOLOR4 12 €40 ml. Viola

KOLOR5 12 €40 ml. Arancio

KOLOR6 12 €40 ml. Verde prato

KOLOR7 12 €40 ml. Verde bosco

KOLOR8 12 €40 ml. Marrone

KOLOR9 12 €40 ml. Rosso vivo

KOLOR10 12 €40 ml. Blu

KOLOR11 12 €40 ml. Nero

KOLOR12 12 €40 ml. Rosso ossido

Stucco bianco in pasta tipo francese colorato

Codice Pz./Conf. PrezzoDescrizione Colore

È uno stucco in pasta riempitivo di facile, morbida e scorrevole applicazione; essiccante all’aria, non
screpola e non ingiallisce.
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Stick cera naturale

Penny legno

Ritocco legno

Ritocco ceramico bianco
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E’ un prodotto facile da usare indicato per riparare graffi profondi, colpi scalfitture,
sfregamenti su mobili, infissi, porte ed articoli di legno in genere. 

Pennarello a smalto coprente e permanente ad essiccazione rapida. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE24 12 €

Colore

Noce chiaro

VE25 12 €Noce scuro

VE26 12 €Mogano

VE27 12 €Ciliegio

Codice Pz./Conf. PrezzoColore

VE16 12 €Bianco

VE17 12 €Ciliegio

VE18 12 €Frassino

VE19 12 €Mogano

VE20 12 €Noce chiaro

VE21 12 €Noce medio

VE22 12 €Noce scuro

VE23 12 €Nero

Ritocco legno è una soluzione trasparente-colorata (semi-coprente) indicata per effettuare
ritocchi, riparare grafi e scalitture supericiali su mobili, porte 
ed articoli di legno per interno in genere. Ritoccolegno è facile da usare, aderisce
perfettamente su qualsiasi supericie ed asciuga velocemente. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE30 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Noce chiaro

VE31 12 €250 ml. Noce medio

VE32 12 €250 ml. Noce scuro

VE33 12 €250 ml. Ciliegio

VE34 12 €250 ml. Mogano

E’ un prodotto facile da usare indicato per riparare graffi profondi, colpi scalfitture,
sfregamenti su ceramica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE35 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Bianco
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Olio restauro

Cera d’api in pasta

Olio Restauro è una soluzione liquida a base di oli speciali ideata per nutrire e ravvivare il
legno. Di facile applicazione, indicato per il trattamento di mobili, porte e travi. Il prodotto può
essere usato su legno grezzo e/o verniciato, penetra nei pori del legno alimentandone le ibre
del legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE24 12 €

Descrizione

250 ml.

Colore

Neutro

VE25 12 €250 ml. Noce

Cera legno è una miscela di elementi naturali selezionati (cera d’api e carnauba) ideale per
lucidare e proteggere i mobili in stile e gli oggetti di legno ai quali si voglia dare una
particolare finitura satinata ad effetto cera. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

VE38 6 €

Descrizione

500 ml.

Colore

Neutra

VE39 6 €500 ml. Noce

Diluente nitro antinebbia “K-Line”
E’ un prodotto facile da usare indicato per riparare graffi profondi, colpi scalfitture,
sfregamenti su ceramica. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DN05 20 €

Litro

0.500

DN1 20 €1

DN5 20 €5

Diluente sintetico
A lenta evaporazione possiede ottimo potere solvente per smalti nitro, sintetici in genere,
fondì e antiruggi

Codice Pz./Conf. Prezzo

DS1 20 €

Litro

1

DS5 20 €5

Diluente poliuretanico
Prodotto inodore, formulato con materie prime pure. E’un ottimo solvente per smalti e vernici
oleo sintetiche, cere. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

DP1 20 €

Litro

1
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Acquaragia “K-Line”

Petrolio bianco lampante

Acetone puro

Acquaragia minerale denaturata di impiego universale per smalti, fondi sintetici ed oleo
sintetici. Odore di pino tenue e gradevole. 

Limpido, incolore, di odore caratteristico. Solvente blando per vernici, viene usato nei lavori di
pulizia in genere e come smacchiatore, specie per eliminare le macchie di catrame. Per Usi
diversi da combustione, carburazione, lubrificazione.

Acetone puro 99%. Liquido, limpido, molto infiammabile. Poco tossico. E’ un ottimo solvente
per grassi, oli, cere, ect.. Sgrassante e smacchiante per superfici metalliche, legno, marmo etc,
si può usare sia a pennello sia in immersione. Non intacca i metalli. A rapida essiccazione.

Codice Pz./Conf. Prezzo

AR05 20 €

Litro

0.500

AR1 20 €1

Codice Pz./Conf. Prezzo

PBL1 20 €

Litro

1

Codice Pz./Conf. Prezzo

AP991 20 €

Litro

1

AR5 20 €5

Diluente acrilico
Prodotto particolarmente indicato per verniciatura a forno ed a temperature medio-
alte,conferisce alle vernici, acriliche una notevole distensione e dilatazione che si evidenzia
con un ottimo grado di lucido finale.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DA1 20 €

Litro

1

Olio paglierino
Olio per mobili di tonalità chiara con azione impregnante, protettivo per mobili e serramenti
in legno. Penetra in profondità mantenendo la naturale traspirazione del legno dandone
brillantezza. Indicato anche per la lucidatura 
di mobili trattati a spirito ed antichi, marmo ceramica ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

OP1 20 €

Litro

1
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Tarlik proteggilegno

Olio lino cotto puro tripla cottura

Igienizzante con protezione attiva contro gli agenti attaccanti e distruttivi del legno, anche in
fase preliminare. Il prodotto è particolarmente indicato per il trattamento e la protezione di
mobili, porte, finistre, persiane, sottotetti parquet e per tutti gli oggetti in legno. Resa : 350 /
mq. 

Addizionato con essiccativi onde per ottenere una maggiore resistenza agli agenti atmosferici.
Adatto per il trattamento protettivo impermeabilizzante del legno quali infissi etc… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

TARLIK2 20 €

Litro

200 ml. spray

Codice Pz./Conf. Prezzo

OL1 20 €

Litro

1

TARLIKG 20 €1000 ml.

Trilax smacchiatore
Soluzione acquosa concentrata al 30/33% di gas di ammoniaca. Usata per sviluppo di
eliocopie e per sbiancare il legno. 

Codice Pz./Conf. Prezzo

SMA1 12 €

Litro

1

SMAP 12 €1

Grasso universale
Grasso di alta qualità, al sapone di litio,multifunzionale. E’ indicato nell’ingrassaggio di funi
metalliche, nella lubrificazione di ingranaggi, perni, cuscinetti, guide, ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

GRASSO1 12 €

Litro

125 ml.

GRASSO7 12 €750 ml.
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Cresolina universale

Creolina

Cresolina è un potente detergente ad ampio spettro di azione. E’ indicato per la pulizia e
igienizzazione di ambienti di ricovero. 

Grasso di alta qualità, al sapone di litio,multifunzionale. E’ indicato nell’ingrassaggio di funi
metalliche, nella lubrificazione di ingranaggi, perni, cuscinetti, guide, ect… 

Codice Pz./Conf. Prezzo

CC1 12 €

Litro

1

Codice Pz./Conf. Prezzo

CC1M 12 €

Litro

1

Soda caustica
Utilizzata in soluzione acquosa a diverse concentrazioni, per lavori di sverniciatura e
sgrassaggio sia nell'industria che nell'ambiente domestico

Codice Pz./Conf. Prezzo

SODA 12 €

Litro

1

Disgorgante idraulico
Disotturante chimico per sturare water, lavandini, docce e bidet. Libera velocemente e senza
fatica le tubature otturate del bagno e della cucina. Disgrega rapidamente residui di ogni tipo:
carta, stracci, calcare, capelli ect.

Codice Pz./Conf. Prezzo

DISG 12 €

Litro

1
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Acido cloridico muriatico 30-33%

Alcool Denaturato 94°

A base di acido cloridrico al 28- 32%, scioglie facilmente L’ incrostazioni di natura calcarea,
macchie di ruggine etc 

Codice Pz./Conf. Prezzo

ACM1 12 €

Litro

1 lt.

ACM5 12 €5 lt.

Alcool denaturato con denaturante generale di stato. Miscelabile con acqua, acetone, etere
etc.. Si usa nel campo della lucidatura del legno in particolare nel restauro dei mobili

Codice Pz./Conf. Prezzo

A94 12 €

Litro

1


